18 De Spiritu Sancto

(up a
step-
start
on E) Hymn.

igne - e*Spiritus, laus ti -

bi sit, qui in tympanis et citharis o-

pe - raris. Mentes homi - num de te fla -

grant, et tabernacula animarum e - o -

rum vires ipsarum continent. Un - de

voluntas ascendit et gustum animæ

tribu - it, et e - ius lu - cerna est de - si -

deri - um. Intel - lectus te in dulcissi -

mo so - no ad - vocat, ac ædifici - a tibi

cum rati-o-nalitate pa-rat, quæ in
au-re-is o-peribus su-dat. Tu au-
tem semper gladi-um habes il-lud
absci-de-re, quod noxi-a-le po-
(b)
mum per nigerrimum homi-ci-di-
um profert. Quan-do nebula volun-
ta-tem et desideri-a tegit, in qui-
bus anima vo-lat et undique circu-it.
Sed mens est ligatura voluntatis et
desideri-i. Cum vero animus se ita

The musical score consists of four horizontal staves, each with four lines. Neumes are written above the staff lines, primarily using black dots. Some neumes are enclosed in small circles, likely indicating specific performance techniques or pitch markers. The lyrics are written below the staves in a Gothic script. There are two circled numbers: '9' near the end of the third line and '10' near the beginning of the sixth line.

e - ri - git, quod requirit pupillam mali
videre et maxillam nequiti- æ, tu e -
um citi - us in igne combu - ris, cùm
volu - eris. Sed et cùm rati - onalitas
se per mala opera ad prona decli - nat;
tu e - am, cùm vis, stringis et confrin -
gis et re - ducis per infusi - onem ex
perimen - torum. Quando autem ma -
lum ad te gladi - um su - um e - ducit,
tu illud in cor illi - us refringis, sic -

ut in primo perditō Angelo fecisti,
 ubi turrim super - bi - æ illi - us in
 infernum deiecisti. Et i - bi ali - am
 turrim in publicanis et peccatoribus
 e - levasti, qui tibi peccata su - a cum
 operibus su - is confi - tentur. Unde
 omnes cre - atu - ræ, quæ de te vi -
 vunt, te lau - dant, qui - a tu preti - o - sis -
 simum unguentum es fractis et feti -
 dis vulne - ribus, ubi illa in preti - osis -

(13)

si-mas gemmas convertis. Nunc di-
gna-re nos omnes ad te col-li-gere et
ad recta itine-ra diri-ge - re. a
men.

19 *De Spiritu Sancto* Sequ.

O ignis Spiritus Paracliti,
vita vi-tæ omnis cre-aturæ, sanctus
es vivificando formas. Sanctus es
ungendo peri-culose fractos, san-